МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА,  ЗАНЯТОСТИ И  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

	[image: COLORG~1]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ХЕЗМӘТ, ХАЛЫКНЫ ЭШ
БЕЛӘН ТӘЭМИН  ИТҮ ҺӘМ СОЦИАЛЬ  ЯКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

	_________________
	г.Казань
	№ ____________

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной  услуги по постановке отдельных категорий пенсионеров Республики Татарстан на учет для                      получения путевки на санаторно-                  курортное лечение на льготных                    условиях, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 16.07.2015 № 473

В целях совершенствования работы по предоставлению государственных услуг п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Административный регламент предоставления государственной услуги по постановке отдельных категорий пенсионеров Республики Татарстан на учет для получения путевки на санаторно-курортное лечение на льготных условиях, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 16.07.2015 № 473 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по постановке отдельных категорий пенсионеров Республики Татарстан на учет для получения путевки на санаторно-курортное лечение на льготных условиях» (с изменениями, внесенными приказами Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 10.08.2016 № 465, от 14.05.2018 № 363, от 10.10.2018 № 935, от 22.01.2019 № 45, от 03.04.2019 № 226, от 05.08.2019 № 595, от 23.10.2019 № 888, от 14.07.2020 № 514, от 28.09.2020 № 680, от 08.09.2021 № 645, от 14.02.2022 № 102, от 29.08.2022 № 811).
2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр									            Э.А.Зарипова

3

Утверждены приказом
Министерства труда, занятости
и социальной защиты Республики Татарстан
от _______2022 г. № ________

Изменения,
которые вносятся в Административный регламент предоставления государственной услуги по постановке отдельных категорий пенсионеров Республики Татарстан на учет для получения путевки на санаторно-курортное лечение на льготных условиях, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 16.07.2015 № 473                «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по постановке отдельных категорий пенсионеров Республики Татарстан на учет для получения путевки на санаторно-курортное лечение на льготных условиях»

В разделе 2:
в абзаце девятом пункта 2.6.2 слова «налогам, сборам» заменить словами «уплате налогов, сборов и страховых взносов»;
в абзаце седьмом пункта 2.8.2 слова «налогам, сборам» заменить словами «уплате налогов, сборов и страховых взносов»;
в разделе 3:
в абзаце восьмом пункта 3.4.1 слова «налогам, сборам и иным обязательным платежам» заменить словами «уплате налогов, сборов и страховых взносов»;
[bookmark: _GoBack]в абзаце девятом пункта 3.4.2 слова «налогам, сборам» заменить словами «уплате налогов, сборов и страховых взносов».
image1.png